Муниципальное образование «Приморский муниципальный район»
Собрание депутатов шестого созыва
Девятая очередная  сессия
РЕШЕНИЕ
19 сентября 2019 г.                                                                                            № 100
О внесении изменений в Перечень должностных лиц администрации муниципального образования «Приморский муниципальный район», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, при осуществлении
муниципального контроля
В соответствии со статьей 12.1 закона Архангельской области от 3 июня 2003 года № 172-22-ОЗ "Об административных правонарушениях", пунктом 2 статьи 7.1.  Устава муниципального образования «Приморский муниципальный район»
Собрание  депутатов  Р Е Ш А Е Т:
 1. Внести в Перечень должностных лиц администрации муниципального образования «Приморский муниципальный район», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, при осуществлении муниципального контроля, утвержденный решением Собрания депутатов муниципального образования «Приморский муниципальный район»  от 27 апреля 2017 года № 352  следующие изменения:
1) Пункт 8 изложить в следующей редакции:
 « 8. Главный специалист отдела по инфраструктурному развитию и энергетике Управления по инфраструктурному развитию и муниципальному хозяйству администрации «Приморский муниципальный район» - при осуществлении муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории муниципального образования «Приморский муниципальный район».
     2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Вестник Приморского района» и разместить в сетевом издании «Официальный интернет-портал «Вестник Приморского района».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.
	Председатель
Собрания депутатов
_______________А.Н. Авилов
	           Глава
           муниципального образования
                     __________ В.А. Рудкина